UỶ BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số: 42/QĐ-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ba Đình, ngày 18 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả cho thôi làm Trưởng khu phố 3,

nhiệm kỳ 2022 - 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA ĐÌNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;

Căn cứ Nghị số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ Quy định chi
tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở sơ sở; Nghị định số 33/2020/NĐ-CP
ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt
động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ
hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 14/2018/TT-
BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của
Thông tư số 04/2012/TT-BNV; Thông tư số 05/2022/TT-BNV ngày 02/5/2022 của Bộ
trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV;

Căn cứ Biên bản họp hội nghị nhân dân Khu phố 3 ngày 15/3/2025 về việc cho
thôi làm Trưởng khu phố 3, nhiệm kỳ 2022 - 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả cho thôi làm Trưởng khu phố 3, nhiệm kỳ 2022 -
2025 đối với ông có tên sau đây:

Họ và tên: Nguyễn Văn Lộc, sinh ngày: 25/7/1948.

Căn cước công dân số: 038048002056 do Cục cảnh sát QLHC về TTXH cấp
ngày 14/9/2021.

Hộ khẩu thường trú: Khu phố 3, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn.

Thời gian cho thôi làm Trưởng khu phố 3 kể từ ngày 18 tháng 3 năm 2025.

Điều 2. Ông Nguyễn Văn Lộc có trách nhiệm bàn giao các cơ sở vật chất, tài liệu,
sổ sách, các khoản thu chi, điều kiện làm việc theo quy định.

Chế độ chính sách ông Nguyễn Văn Lộc được hưởng đến ngày 18/3/2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

2

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán và các bộ phận có liên
quan và ông Nguyễn Văn Lộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy, HĐND phường(B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- MTTQ và các đơàn thể CT-XH phường;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hùng

		2025-03-19T11:14:28+0700

		2025-03-19T14:05:50+0700